[bookmark: _GoBack]附件：
第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛
高教主赛道国际项目（上海赛区）专项赛参赛项目汇总表
学校：                   联系人：                  联系方式：
	序号
	项目所属赛道组别
	项目名称
	项目负责人
	联系电话
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



—  1  —

